
  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
Serra San Bruno, vedi segnatura 

▪ Sito web: Area “Le persone” – sez. Collegio dei docenti 

▪ Albo on line 

▪ Atti 
 
Oggetto: Piano delle attività dei docenti – Anno Scolastico 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il CCNL vigente 
 
VISTO  il Calendario scolastico per l’anno 2023/2024 
 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa vigente 
 
VISTE  le delibere degli Organi Collegiali relative all’organizzazione dell’anno scolastico 
 
VISTO il Regolamento d’Istituto 
 
ATTESO che i Dipartimenti disciplinari e i Gruppi di lavoro sono stati istituiti dal Collegio dei  docenti  

come proprie articolazioni funzionali 
 
VISTA  la delibera di adozione del Collegio dei docenti del Piano in oggetto 
 

D I S P O N E  
 

il Piano delle attività collegiali dei docenti per come di seguito specificato:  
 
CONSIGLI DI CLASSE 
 
Ottobre 2023: 

❑ A.F.M./S.IA.              Lunedì 2 
❑ LICEO LING.   Lunedì 2 
❑ C.A.T.     Martedì 3 
❑ LICEO  SCIENTIF.  Giovedì 5 
❑ IPSEOA (Serra)   Mercoledì 4 
❑ IPSEOA (Acquaro)  Martedì 3 
❑ IdA    Venerdì 27 

Contatti 
tel. 0963-71209 

web: www.iiseinaudi.edu.it  
email: vvis003008@istruzione.it 

pec: vvis003008@pec.istruzione.it 
 

Info 
Codice Fiscale: 96013710791  

Codice Univoco Ufficio: UFU8XH 
Codice  Ministeriale:  VVIS003008 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. Einaudi” 
Via Vittorio Veneto – 89822 SERRA SAN BRUNO (VV) 

Scuola Superiore LUIGI EINAUDI - C.F. 96013710791 C.M. VVIS003008 - A23D098 - UFFICIO PROTOCOLLO - AFFARI GENERALI

Prot. 0008575/U del 13/09/2023 10:28

II.3 - Collegio dei docenti

http://www.iiseinaudi.edu.it/
mailto:vvis003008@istruzione.it
mailto:vvis003008@pec.istruzione.it


 
Novembre 2023: 

❑ A.F.M./S.I.A.   Mercoledì 8 
❑ LICEO LING.   Mercoledì 8 
❑ C.A.T.    Martedì 7 
❑ LICEO SCIENT.  Giovedì 9 
❑ IPSEOA (Serra)   Lunedì 6 
❑ IPSEOA (Acquaro)  Martedì 7 
❑ IdA    Lunedì 27 

 
 
Dicembre 2023: 

❑ A.F.M./S.I.A.   Giovedì 14 
❑ LICEO LING.   Giovedì 14        
❑ C.A.T.    Mercoledì 13      
❑ LICEO SCIENT.  Lunedì 11 
❑ IPSEOA (Serra)   Martedì 12  
❑ IPSEOA (Acquaro)  Mercoledì 13  

 
Febbraio 2024 (Scrutini quadrimestrali): 

❑ A.F.M./S.I.A.   Giovedì 1 
❑ LICEO LING.   Giovedì 8     
❑ C.A.T.    Mercoledì 7   
❑ LICEO SCIENT.  Martedì 6 
❑ IPSEOA (Serra)   Lunedì 5 
❑ IPSEOA (Acquaro)  Mercoledì 7 
❑ IdA    Giovedì 8  

 
 
Marzo 2024: 

❑ A.F.M.    Martedì 5 
❑ LICEO LING.   Martedì 5 
❑ C.A.T.    Giovedì 7  
❑ LICEO     Mercoledì 6 
❑ IPSEOA (Serra)   Lunedì 4  
❑ IPSEOA (Acquaro)  Giovedì 7  

 
 
Aprile 2024 (Pagellino intermedio): 

❑ A.F.M.    Lunedì 8 
❑ LICEO LING.   Mercoledì 10        
❑ C.A.T.    Martedì 9 
❑ LICEO SCIENT.  Mercoledì 3 
❑ IPSEOA (Serra)   Giovedì 4 
❑ IPSEOA (Acquaro)  Martedì 9 
❑ IdA    Lunedì 15 

 
 
Maggio 2024:  

❑ A.F.M.    Mercoledì 8 
❑ LICEO LING.   Mercoledì 8     
❑ C.A.T.    Lunedì 6 
❑ LICEO SCIENT.  Martedì 7 
❑ IPSEOA (Serra)   Giovedì 9 
❑ IPSEOA (Acquaro)  Lunedì 6 
❑ TUTTI GLI INDIRIZZI:  Lunedì 13 maggio - Consigli Quinte per Documento Esami di   

     Stato 



❑ Ida    Martedì 14   
 
Giugno 2023 (Scrutini finali): 
 

❑ Classi quinte Lunedì 10 giugno: IPSEOA S. C.: ore 8.00 - 9.00; Liceo Scientifico: ore 9.00 - 
11.00;  C.A.T.: ore 11.00 - 12.00; Liceo Linguistico: ore 12.00 – 13.00; A.F.M.: 
ore 15.30 - 17.30; IPSEOA IdA: ore 17.30 – 18.30 

❑ CAT  Martedì 11 giugno: ore 11.30 – 13.30   
❑ A.F.M./S.I.A.   Giovedì 13 giugno: ore 8.00 - 10.00;  
❑ LICEO SC.   Mercoledì 12 giugno (Corso A e II C: ore 8.00-10.30; Corso B: ore 10.30-12.30)  
❑ IPSEOA (Acquaro)  Giovedì 13 giugno: ore 10.00 – 10.30 
❑ LICEO LING.   Giovedì 13 giugno: ore 10.30 – 12.30 
❑ IPSEOA (Serra)  Martedì 11 giugno: (Corso A: ore 8.00 - 10.00; Corso B: ore 10.00 – 11.30) 
❑ IdA:  Venerdì 14 giugno: ore 8.00 – 9.30 

 
RIUNIONI DEL GLO 
 
OTTOBRE 2023 (giorni 24-26-31) 
GENNAIO 2024 (giorni 25-30) 
1FEBBRAIO 2024 
30 MAGGIO 2024  
6 GIUGNO 2024 
 

 
 
INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA 
 
Liceo Scientifico / Linguistico e IPSEOA Acquaro: Mercoledì 14 febbraio; Martedì 16 aprile 
Indirizzi Tecnici e Ipseoa Serra: Giovedì 15 febbraio; Lunedì 15 aprile. 
 

COLLEGI DEI DOCENTI 
 

▪ Lunedì 23 ottobre 

▪ Martedì 5 dicembre  

▪ Mercoledì 13 marzo  

▪ Giovedì 16 maggio  

▪ Venerdì 14 giugno 
 
DIPARTIMENTI DISCIPLINARI 
 
Mercoledì 11 ottobre e al termine dei Collegi di dicembre e marzo. 
 
GRUPPI DI LAVORO 
 

▪ Giovedì 12 ottobre  

▪ Lunedì 13 novembre  
 
Il presente “Piano delle attività” potrà essere sottoposto a variazioni, preventivamente e per tempo comunicate, per 
causa di forza maggiore, esigenze di servizio o altre circostanze, al momento non prevedibili, che dovessero 
sopraggiungere. Gli orari delle diverse attività collegiali saranno fissati con specifiche circolari.  
 
Deliberato dal collegio dei docenti in data 12 settembre 2023.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Antonino CERAVOLO 


		2023-09-13T10:28:12+0200
	ANTONINO CERAVOLO




